

Příloha č. 2 Smlouvy - Cena plnění

Příloha č. 2 Smlouvy - Cena plnění		
Cena za řádně provedené Dílo	Cena bez DPH v Kč	Celková cena bez DPH v Kč
	7 677 389,72 Kč	7 677 389,72 Kč
Cena za Servisní služby	Cena bez DPH v Kč za 3 měsíce	Cena za dobu trvání (60 měsíců) bez DPH v Kč
	13 440,00 Kč	268 800,00 Kč
Celková nabídková cena		7 946 189,72 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 01 - Oprava výtahu

JKSO:

Místo: Praha - Nové Město

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2023

Objednatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

IČ:

45795479

DIČ:

CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 792 616,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 3 792 616,00

DPH základní	21,00%	ze	3 792 616,00	796 449,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 589 065,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 01 - Oprava výtahu

Místo: Praha - Nové Město

Datum: 19. 7. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 792 616,00
M - Práce a dodávky M	3 792 616,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	3 792 616,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 792 616,00

ROZPOČET

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 01 - Oprava výtahu

Místo: Praha - Nové Město

Datum: 19. 7. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 792 616,00

M - Práce a dodávky M

3 792 616,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

3 792 616,00

1	K	3300300R0	Měření, projekt vlastního výtahu, výrobní a průvodní dokumentace, podklady pro schvalovací řízení, zprávy, protokoly	kpl	1,000	205 200,00	205 200,00
2	K	3300300R1	Výroba, subdodávky, povrchové úpravy, černá montáž	kpl	1,000	3 129 072,00	3 129 072,00
3	K	3300300R2	Doprava na místo montáže, montáž nového výtahu, zdvihací prostředky	kpl	1,000	293 044,00	293 044,00
4	K	3300300R3	Interní a externí zkoušky, revize strojní a elektro, zaškolení obsluh, schvalovací řízení, vystavení prohlášení o shodě, uvedení do provozu, garanční prohlídka	kpl	1,000	108 300,00	108 300,00
5	K	3300300R4	Stavební práce včetně betonových částí prohlubně (základy pod stožáry) a jejího okolí. Zřízení sběrné jímky na dně šachty s odčerpáváním vody.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	3300300R5	Demontáž a likvidace částí původního výtahu ve výtahové šachtě	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 02 - Výměna OCK

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 7. 2023

Objednatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

IČ:

45795479

DIČ:

CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 228 809,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 228 809,42
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 228 809,42	678 049,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 906 859,40
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 02 - Výměna OCK

Místo: Datum: 19. 7. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel: Ekostav a.s.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 228 809,42
HSV - Práce a dodávky HSV	102 531,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 607,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50 330,34
99 - Přesun hmot	22 593,63
PSV - Práce a dodávky PSV	2 783 215,81
767 - Konstrukce zámečnické	1 792 000,13
209 - Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích	512 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	478 615,68
M - Práce a dodávky M	160 299,64
21-M - Elektromontáže	52 199,64
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	33 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	182 762,80
VRN3 - Zařízení staveniště	60 920,93
VRN6 - Územní vlivy	30 460,47
VRN7 - Provozní vlivy	91 381,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 228 809,42

ROZPOČET

Stavba: Výtah Myslbek - jáma J47

Objekt: 02 - Výměna OCK

Místo: Datum: 19. 7. 2023
 Objednatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
 Zhotovitel: Zpracovatel: Ekostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 228 809,42

HSV - Práce a dodávky HSV

102 531,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 607,20

1	K	985112112	Odsekání degradovaných bet.ploch do 30 mm	m2	5,000	405,00	2 025,00
2	K	985131311	Dočištění ploch ruční ocelovými kartáči	m2	5,000	165,00	825,00
3	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	5,000	140,00	700,00
4	K	985139111	Příplatek za práci ve stísněných prostorech	m2	5,000	80,00	400,00
5	K	985311113	Reprofilace betonu do 30 mm	m2	5,000	3 325,00	16 625,00
6	K	777212902	Opravy podlah plastbetonem vyrovnávací vrstvou tl. Do 10 mm	m2	5,000	680,00	3 400,00
7	K	777212992	Příplatek k opravě podlah plastbetonem za každé další započaté 2 mm tl.	m2	5,000	135,00	675,00
8	K	789121250	Čištění výztuže oklepem	m2	0,500	450,00	225,00
9	K	985321111	Ochranný nátěr betonář. Výztuže na cem. Bázi	m2	0,500	670,00	335,00
10	K	985321911	Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr výztuž	m2	0,500	33,00	16,50
11	K	985324111	Ochranný nátěr zdiva dvojnásob. Krystalizační	m2	5,000	270,00	1 350,00
12	K	985324911	Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr zdivo	m2	0,500	33,00	16,50
13	K	985323112	Spojovací můstek reprofil. Betonu na cem. bázy tl. 2mm	m2	5,000	527,00	2 635,00
14	K	278381133	Základová patka do 0,25 m2, vč. Bednění	m3	0,008	47 400,00	379,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 330,34

14	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 do v 27 m (2,0 x 2,0 x 27 m)	m3	108,000	65,00	7 020,00
15	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	108,000	2,10	226,80
16	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 27 m za první a ZKD den použití (90 dnů)	m3	9 720,000	1,80	17 496,00
17	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 27 m	m3	108,000	41,00	4 428,00
18	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	4,000	45,00	180,00
19	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	196,00	7 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	953965122	Kotevní šrouby pro chem. kotvy M12 dl. 220	kus	40,000	160,00	6 400,00
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,051	252,00	264,85
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,977	18,00	359,59
23	K	997013802	poplatek za skládku	t	1,051	600,00	630,60
24	K	997013511	Odvoz vybouraných hmot OK s naložením a složením do sběrný do 1 km	t	4,270	350,00	1 494,50
25	K	997/R pol 1	Cena výkupu OK ve sběrně - kovošrot	kg	4 270,000	-3,00	-12 810,00
26	K	R pol. 2	Ochrana stávajících rozvodů	m3	80,000	210,00	16 800,00

99 - Přesun hmot

22 593,63

27	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, ručně, do v= do 9 m	t	5,321	2 750,00	14 632,75
28	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	4,615	845,00	3 899,68
29	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	4,615	880,00	4 061,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 783 215,81

767 - Konstrukce zámečnické

1 792 000,13

30	K	767250111	Montáž podest	m2	4,200	280,00	1 176,00
32	K	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	6 490,000	80,00	519 200,00
33	M	R pol 3.	Rošty 30x30/25	m2	4,200	6 905,00	29 001,00
33	M	132112760	dodávka materiálu OK	t	6,490	141 657,00	919 353,93
34	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 20 kg	kg	4 270,000	56,00	239 120,00
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	8,885	1 960,00	17 414,60
36	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	8,885	1 960,00	17 414,60
37	K	R pol.6	Spojovací materiál - nerez	kpl	1,000	49 320,00	49 320,00

209 - Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích

512 600,00

38	K	250041021	METALIZACE POVRCHU OCK - ZN, AL	m2	466,000	1 100,00	512 600,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	----------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

478 615,68

39	K	783121172	Nátěry OK - polymerát 1x základní, 3x vrchní (započítáno ošetření po řezu - + 20%)	m2	559,200	812,00	454 070,40
40	K	783195168	Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný povrch (zemnicí pásek)	m2	153,408	160,00	24 545,28

M - Práce a dodávky M

160 299,64

41	K	200000001	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------

21-M - Elektromontáže

52 199,64

42	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	306,816	96,00	29 454,34
43	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 100	kus	50,000	72,00	3 600,00
44	M	354411200	zemnicí pásek 30/4 mm - 150,144 m	kg	294,543	65,00	19 145,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

33 100,00

45	K	580106010	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	hod	20,000	450,00	9 000,00
46	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	50,000	98,00	4 900,00
47	K	Rev	Výchozí revize měření izolačního stavu	hod	32,000	600,00	19 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

182 762,80

VRN3 - Zařízení staveniště

60 920,93

48	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	30 460,47	60 920,93
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

30 460,47

49	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	30 460,47	30 460,47
----	---	-----------	--------------	---	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

91 381,40

50	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	30 460,47	91 381,40
----	---	-----------	----------------	---	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Sanační oprava jámy J47

KSO:

Místo: Praha - Nové Město

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostav a.s.

IČ:

45795479

DIČ:

CZ45795479

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

435 479,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	435 479,80	21,00%	91 450,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

526 930,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Sanační oprava jámy J47

Místo: Praha - Nové Město

Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Ekostav a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

435 479,80

HSV - Práce a dodávky HSV

410 745,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

303 074,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

103 563,20

998 - Přesun hmot

4 107,80

PSV - Práce a dodávky PSV

85,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

85,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 649,80

VRN3 - Zařízení staveniště

8 216,60

VRN6 - Územní vlivy

4 108,30

VRN7 - Provozní vlivy

12 324,90

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Sanační oprava jámy J47

Místo: Praha - Nové Město
 Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
 Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 14. 11. 2022
 Projektant: Kolektory Praha, a.s.
 Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

435 479,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				410 745,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				303 074,00
1	K	789121250	Očištění obnažené ocelové výztuže	m2	0,900	640,00	576,00
	VV		2% sanovaných ploch (30,0*5,0)*0,3*0,02		0,900		
2	K	974041112	Vysekání spár mezi panely hl do 40 mm	m	23,000	277,00	6 371,00
	VV		23,0		23,000		
3	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm	m2	45,000	535,00	24 075,00
	VV		30% plochy stěny (30,0*5,0)*0,3		45,000		
4	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou	m2	150,000	246,00	36 900,00
	VV		30,0*5,0		150,000		
5	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči	m2	4,500	280,00	1 260,00
	VV		10% sanovaných ploch (30,0*5,0)*0,3*0,1		4,500		
6	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	36,000	2 150,00	77 400,00
	VV		80% sanovaných ploch (30,0*5,0)*0,3*0,8 "Oxx S01, S03, S04, V07, V09"		36,000		
7	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	9,000	3 825,00	34 425,00
	VV		20% sanovaných ploch (30,0*5,0)*0,3*0,2		9,000		
8	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylenová vlákna tl. 4 mm	m2	150,000	597,00	89 550,00
	VV		30,0*5,0		150,000		
9	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,900	1 270,00	1 143,00
	VV		2% sanovaných ploch (30,0*5,0)*0,3*0,02		0,900		
10	K	985323111	Spojovací můstek reprofílovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	45,000	527,00	23 715,00
	VV		30% plochy stěny (30,0*5,0)*0,3		45,000		
11	K	985422323	Utěsnění spár mezi panely ucpávkou aktivovanou cementovou maltou s krystalizační přísadou hl do 40 mm	m	23,000	333,00	7 659,00
	VV		23,0		23,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 563,20
12	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	58,00	8 700,00
	VV		10*(5,0*3,0)		150,000		
13	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 500,000	4,00	6 000,00
	VV		10*(5,0*3,0)*10		1 500,000		
14	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	38,00	5 700,00
15	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	50,000	25,00	1 250,00
	VV		5,0*10,0 "dno jámy s přesahem do trasy kolektoru"		50,000		
16	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	50,000	18,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	9,600	6 380,00	61 248,00
	VV		8*(4*0,30) "vrty v místech kotvení nové OCK"		9,600		
18	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,362	54 600,00	19 765,20
	VV		8*4*(3,14*0,075*0,075*0,3) "vyplnění vrtů"		0,170		
	VV		2*(0,8*0,8*0,15) "vyplnění dutin za konstrukci - předpoklad ve dvou případech"		0,192		
	VV		Součet		0,362		
	D	998	Přesun hmot				4 107,80
19	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	4,370	470,00	2 053,90
20	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	4,370	470,00	2 053,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				85,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				85,00
21	K	784631011	Identifikační nástřik přes šablonu	m	0,500	170,00	85,00
	VV		0,5		0,500		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 649,80
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 216,60
22	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	4 108,30	8 216,60
	D	VRN6	Územní vlivy				4 108,30
23	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	4 108,30	4 108,30
	D	VRN7	Provozní vlivy				12 324,90
24	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	4 108,30	12 324,90

Položkový rozpočet - část 4 - Úprava elektroinstalace

poř.č.	název položky	typ	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem v
					cena v Kč	cena v Kč	v	v	Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Demontáž zařízení:								
1,1	Jistič třífázový 400VAC, 40A char. D, 10kA	LSN 40D/3	ks	1	246,00		246,00		246,00
1,2	Pomocné kontakty jističů LSN	S-LSN11	ks	1	110,00		110,00		110,00
1,3	Svorka řadová pro průřez 6mm ²	RSA6	ks	3	24,00		72,00		72,00
1,4	Vodič 4mm ² pro drátování rozvaděčů	CYA 4mm ²	m	9	24,00		216,00		216,00
	Demontáž zařízení celkem						644,00	0	644,00
2	Dodávky								
	Dodávky zařízení celkem								0,00
3	Montáž zařízení:								
	<u>Úpravy ve stávajících rozvaděčích RO3.3 a RM</u>								
3,1	Jistič třífázový 400VAC, 50A char. B, 10kA	LTN 50B/3	ks	1	491,00	2695,00	491,00	2695,00	3186,00
3,2	Pomocné kontakty jističů LTN	PS-LT-1100MN-TE	ks	1	220,00	750,00	220,00	750,00	970,00
3,3	Svorka řadová s příslušenstvím pro 10mm ²	SAK10/EN	ks	3	48,00	25,00	144,00	75,00	219,00
3,4	Vodič 10mm ² pro drátování rozvaděčů	CYA 10mm ²	m	9	48,00	42,00	432,00	378,00	810,00
3,5	Vodič do 2,5mm ² pro drátování rozvaděčů	CYA 2,5mm ²	m	6	48,00	11,00	288,00	66,00	354,00
3,6	Zapojení vodičů do CYA		ks	16	33,00		528,00		528,00
3,7	Úpravy zapojení na stávajících svorkovnicích v rozvaděči RO3.3 (přepojení		hod	2,00		820,00		1640,00	1640,00
3,8	Úpravy zapojení na stávajících svorkovnicích v rozvaděči RM31 (přepojení		hod	3,50		820,00		2870,00	2870,00
	<u>Elektroinstalace v kolektoru</u>								
3,9	Indukční snímač nezabudovatelný se zvýšenou spínací vzdáleností, osazení závit M30x1,5, spínací vzdálenost 18mm, rozsah upevnění 65mm, výstup PNP spínací 3vodičový, 24VDC, s integrovaným kabelem délky 20m, pracovní teplota -25+85°C, IP67, materiál poniklovaná	KS97 C1-0-95-PNP-L5	ks	3	713,00	2200,00	2139,00	6600,00	8739,00
3,10	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětífázové	KF0202G	ks	4	605,00	399,00	2420,00	1596,00	4016,00
3,11	Sada metrických kabelových vývodů pro	AKM M...	sd	4	95,00	295,00	380,00	1180,00	1560,00
3,12	Držák snímače průměr 30mm, v provedení	D0772a	ks	3	575,00	873,00	1725,00	2619,00	4344,00
3,13	Protikus indikčního snímače v provedení nerez	D0773c+d	ks	3	575,00	873,00	1725,00	2619,00	4344,00